4)

4

^

4

ESTADO DE SERGIPF
PREFEITURA MUNICIPAL DÊ AOUIDABÃ

Portaria no 13912021
De 0í Outubro de2021

DISPÔE SOBRE A CONCESSÃO DEAUxíLrcs rRANspoRrÉ§"-aã.-
SERV|DoRES púBltco uunrcrÉai]

O PREFEITO^.MUNICIPAL DE AQUIDABÂ, ESTADO OESERGIPE, no uso de suas atribuiçõe, qrã fnJfoãi conferidas peto Art.62,inciso tX, da Lei Orgânica Municipat ôslõsÀõ

RESOLVE:

Art. í o. Conceder aos Servidores públicos Municipais,retacionados abaixo os Auxítios rrrr"po.t".]áni'àirià r,"n,,n",

Art. 20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique_se.

Aquidabá/SE, 0,l de outubro de 2021 .

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CEXTRO.AQUIDABASE CEP: 4979O.OOO
CNpJ: 1 3.000.609/0001-02

010.754.905_0,
Janeide Ferreirã Ramos
Jucileide pereira de Mãlo Santos 988.407.205_10
Vanditeide Jose dG Santos 516.282.105-59
Maria Jose Oos Sãntos 590.037.905-15

Dalmo Alves dãõtiveira
936.516.515-68

Rozilva Franciscã Ooã Santos

<il;:.

rr
3..,'